
ISBN978-4-04-書　名
840
820
800
780
740
780
780
800
780
740
760
780
760
740
740
740
740
780
740
740
740
660
660
800
800
720
780
800
740
800
800
800
720
740
760
740
760
840

著　者 本体価格

角川つばさ文庫 「ぼくら」シリーズセット お取り扱い書店印

セット
ご
注
文
申
込
書

ご住所

ご芳名

お電話番号

（学校・図書館）

◎ご注文は
　KADOKAWA 受注センター FAX.049-259-8555 送信前に、もう一度

FAX番号をお確かめください

親子で一緒に読める
ベストセラーシリーズ!

■38点 各1冊／合計38冊
●セット本体価格：29,040円＋税
●条件：３ヶ月延勘
角川つばさ文庫のお問い合わせは

631003-3
631046-0
631080-4
631128-3
631150-4
631173-3
631183-2
631208-2
631225-9
631246-4
631284-6
631297-6
631331-7
631383-6
631413-0
631452-9
631506-9
631420-8
631639-4
631676-9
631734-6
631735-3
631800-8
631815-2
631858-9
631859-6
631928-9
631960-9
631961-6
631980-7
632053-7
632106-0
632107-7
632168-8
632200-5
632261-6
632291-3
632292-0

ぼくらの七日間戦争
ぼくらの天使ゲーム
ぼくらの大冒険
ぼくらと七人の盗賊たち
ぼくらの学校戦争
ぼくらのデスゲーム
ぼくらの南の島戦争
ぼくらのヤバイト作戦
ぼくらのＣ計画
ぼくらの怪盗戦争
ぼくらの黒会社戦争
ぼくらの修学旅行
ぼくらのテーマパーク決戦
ぼくらの体育祭
ぼくらの太平洋戦争
ぼくらの一日校長
ぼくらのいたずらバトル
ぼくらの＝マル秘＝学園祭
ぼくらの無人島戦争
ぼくらのハイジャック戦争
ぼくらの消えた学校
ぼくらの卒業いたずら大作戦　上
ぼくらの卒業いたずら大作戦　下
ぼくらの大脱走
ぼくらのミステリー列車
ぼくらの宝探し
ぼくらの地下迷路
ぼくらのメリー・クリスマス
ぼくらのいじめ救出作戦
ぼくらの『第九』殺人事件
ぼくらの秘密結社
ぼくらの復活大作戦
ぼくらの悪校長戦争
ぼくらの超記念日
ぼくらのオンライン戦争
ぼくらの東京革命
ぼくらのイタリア怪戦争
ぼくらの魔大戦

◯

◯

作：宗田 理 
キャラクターデザイン：はしもと しん  
絵：はしもと しん（～ぼくらの無人島戦争）
     YUME（ぼくらのハイジャック戦争～）

シリーズ累計

3００
  万部越え！

角川つばさ文庫「ぼくら」シリーズセット 2025
年版大人気既38巻

TEL：050-1744-2172

※受付期間 2025年4月1日～2026年3月25日 ※在庫状況によっては注文保留、出荷調整になる場合がございます。 予めご了承願います。

A392
※本注文書でのご発注は「３ヶ月延勘条件」にて出荷いたします。（2026年3月25日ご発注分迄）

出版マーケティング局　児童書・学習参考書課

◯
◯

◯
◯


