## 角川つばさ文庫「ぼくら」シリーズセット

—大人気既38巻-



## 親子で一緒に読める 300 ベストセラーシリーズ!

- ■38点 各1冊/合計38冊
- ●セット本体価格:29,040円+税
- ●条件:3ヶ月延勘

角川つばさ文庫のお問い合わせは

KADOKAWA 出版マーケティング局 児童書・学習参考書課 TEL: 050-1744-2172

著 者	書名	本体価格	ISBN978-4-04-
	ぼくらの七日間戦争	840	631003-3
	ぼくらの天使ゲーム	820	631046-0
	ぼくらの大冒険	800	631080-4
	ぼくらと七人の盗賊たち	780	631128-3
	ぼくらの学校戦争	740	631150-4
	ぼくらのデスゲーム	780	631173-3
	ぼくらの南の島戦争	780	631183-2
	ぼくらのヤバイト作戦	800	631208-2
	ぼくらのC計画	780	631225-9
	ぼくらの怪盗戦争	740	631246-4
	ぼくらの黒会社戦争	760	631284-6
	ぼくらの修学旅行	780	631297-6
	ぼくらのテーマパーク決戦	760	631331-7
	ぼくらの体育祭	740	631383-6
	ぼくらの太平洋戦争	740	631413-0
	ぼくらの一日校長	740	631452-9
/ <u>/</u>	ぼくらのいたずらバトル	740	631506-9
作:宗田 理	ぼくらの=マル秘=学園祭	780	631420-8
キャラクターデザイン:はしもと しん	ぼくらの無人島戦争	740	631639-4
(A) (上) + ト   / (ディンの何   白 W) 左 )	ぼくらのハイジャック戦争	740	631676-9
絵:はしもと しん(~ぼくらの無人島戦争)	ぼくらの消えた学校	740	631734-6
YUME (ぼくらのハイジャック戦争~)	ぼくらの卒業いたずら大作戦 上	660	631735-3
	ぼくらの卒業いたずら大作戦 下	660	631800-8
	ぼくらの大脱走	800	631815-2
	ぼくらのミステリー列車	800	631858-9
	ぼくらの宝探し	720	631859-6
	ぼくらの地下迷路	780	631928-9
	ぼくらのメリー・クリスマス	800	631960-9
	ぼくらのいじめ救出作戦	740	631961-6
	ぼくらの『第九』殺人事件	800	631980-7
	ぼくらの秘密結社	800	632053-7
	ぼくらの復活大作戦	800	632106-0
	ぼくらの悪校長戦争	720	632107-7
	ぼくらの超記念日	740	632168-8
	ぼくらのオンライン戦争	760	632200-5
	ぼくらの東京革命	740	632261-6
	ぼくらのイタリア怪戦争	760	632291-3
	ぼくらの魔大戦	840	632292-0

ご 注	角川に	角川つばさ文庫「ぼくら」シリーズセット セット			お取り扱い書店印	
文申	ご住所					
平込 書	ご芳名 (学校・図書館)					
書	お電話番号					A392
	/		222272727	※木注文書でのご発注は「3ヶ日証期冬	生して出荷いたします(2026年3日2	5月ぶ発注分次)

※受付期間 2025年4月1日~2026年3月25日 ※本注文書でのご発注は「3ヶ月延勘条件」にて出荷いたします。(2026年3月25日ご発注分室) ※在庫状況によっては注文保留、出荷調整になる場合がございます。予めご了承願います。

©ご注文は KADOKAWA 受注センター FAX.049-259-8555

送信前に、もう一度 FAX 番号をお確かめください